
BALANCE CURSO 2022-2023

CONCEPTOS

CUOTAS ASOCIADOS

LOTERIA

PISCINA Y EXTRAESCOLARES

LIBROS

GASTOS OFICIALES

GASTOS ADMINISTRATIVOS

PROYECTOS Y FORMACIÓN

SALIDAS 

AMPARTY

APORTACIÓN AL COLEGIO

CUOTAS RECUPÈRADAS

TOTAL 40.410,95 € 45.082,23 €

BALANCE CURSO 22/23

SE AÑADIRAN ESTOS GASTOS Y REINTEGROS DURANTE ESTOS MESES PARA ACTUALIZAR EL BALANCE DE CARA A LA ASAMBLEA DE OCTUBRE.

INGRESOS GASTOS TOTAL POR PARTIDA

7.437,00 €

1.375,00 €

321,25 €

1.650,60 €

0,00 €

661,35 €

13.024,22 €

Cuotas Socios 7.511,00 €
Devoluciones  Socios 74,00 €

Loteria 7.275,00 € 5.900,00 €

Piscina 23.313,00 € 22.478,75 €
Devoluciones Piscina 513,00 €

Extraescolares

Libros de texto pendientes de ingresar 1.650,60 €

FAPAC 282,42 €
Protección de datos 175,45 €

Gastos comisiones 884,81 €
Impuestos/IRPF facturas 132,90 €

Gastos gestoría
Gastos varios papeleria, sellos... 55,50 €

Chocolatada 467,00 €
Sant Jordi taller JOVE ESPECTACLE 600,00 €

Sant Jordi Taller Drac Màgic 740,00 €
Sant Jordi Taller Kappla 939,16 €

Sant Jordi Libros Santos Ochoa 421,80 €
Fotos Orla Fotográfo 831,04 €

Impresión Orlas 461,60 €

Salida Sorpresa Primaria/Secundaria 3.435,50 €
Autocares Salida Sorpresa  Primaria/Secundaria 3.273,00 €

Viaje 4to ESO 1.800,00 €

Pintacaras 339,25 €
Flaix Matón 493,00 €
Decoración 287,05 €

Dj 200,00 €
Alquiler Sala Amparty* 297,00 €

- 0,00 €

Cuotas recuperadas años anteriores 661,35

-457,87 €

-1.073,21 €

-4.460,60 €

-8.508,50 €

-1.616,30 €

-4.671,28 €

SALDO ANTERIOR 30/6/2022 21.141,30 €

BALANCE CURSO 22/23

PENDIENTE DE COBRO LIBROS 21/22 Y 22/23

SALDO FINAL CURSO 22/23 (4/7/23)

QUEDAN PENDIENTES DE LIQUIDAR : PISCINA DE JUNIO
IMPUESTOS 2 TRIMESTRE 
NOS TIENEN QUE DEVOLVER 148,50€ DEL ALQUILER DE LA SALA AMPARTY

-4.671,28 €

-3.445,80 €


