

BALANCE CURSO 2022-2023

CONCEPTOS	INGRESOS	GASTOS	TOTAL POR PARTIDA
CUOTAS ASOCIADOS			7.437,00€
Cuotas Socios	7.511,00 €		
Devoluciones Socios		74,00 €	
LOTERIA			1.375,00€
Loteria	7.275,00 €	5.900,00€	
PISCINA Y EXTRAESCOLARES			321,25€
Piscina	23.313,00€	22.478,75 €	
Devoluciones Piscina		513,00€	
Extraescolares			
LIBROS			1.650,60€
Libros de texto pendientes de ingresar	1.650,60€		
GASTOS OFICIALES			-457,87 €
FAPAC		282,42 €	
Protección de datos		175,45€	
GASTOS ADMINISTRATIVOS			-1.073,21€
Gastos comisiones		884,81€	
Impuestos/IRPF facturas		132,90 €	
Gastos gestoría			
Gastos varios papeleria, sellos		55,50€	
PROYECTOS Y FORMACIÓN			-4.460,60€
Chocolatada		467,00€	
Sant Jordi taller JOVE ESPECTACLE		600,00€	
Sant Jordi Taller Drac Màgic		740,00 €	
Sant Jordi Taller Kappla		939,16€	
Sant Jordi Libros Santos Ochoa		421,80€	
Fotos Orla Fotográfo		831,04€	
Impresión Orlas		461,60€	
SALIDAS			-8.508,50€
Salida Sorpresa Primaria/Secundaria		3.435,50 €	
Autocares Salida Sorpresa Primaria/Secundaria		3.273,00 €	
Viaje 4to ESO		1.800,00€	
AMPARTY			-1.616,30€
Pintacaras		339,25 €	
Flaix Matón		493,00€	
Decoración		287,05 €	
Dj		200,00€	
Alquiler Sala Amparty*		297,00€	
APORTACIÓN AL COLEGIO			0,00€
-		0,00€	
CUOTAS RECUPÈRADAS			661,35€
Cuotas recuperadas años anteriores	661,35		
TOTAL	40.410,95 €	45.082,23 €	-4.671,28€

BALANCE CURSO 22/23	
SALDO ANTERIOR 30/6/2022	21.141,30 €
BALANCE CURSO 22/23	-4.671,28 €
PENDIENTE DE COBRO LIBROS 21/22 Y 22/23	-3.445,80 €
SALDO FINAL CURSO 22/23 (4/7/23)	13.024,22 €

QUEDAN PENDIENTES DE LIQUIDAR : PISCINA DE JUNIO

IMPUESTOS 2 TRIMESTRE

NOS TIENEN QUE DEVOLVER 148,50€ DEL ALQUILER DE LA SALA AMPARTY

SE AÑADIRAN ESTOS GASTOS Y REINTEGROS DURANTE ESTOS MESES PARA ACTUALIZAR EL BALANCE DE CARA A LA ASAMBLEA DE OCTUBRE.